



Torben Kjær Holding 2020 ApS

Agernvej 37
8330 Beder
CVR-nr. 41134828

Årsrapport 20.01.2020 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Torben Kjær
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Kjær Holding 2020 ApS

Agernvej 37

8330 Beder

CVR-nr.: 41134828

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 20.01.2020 - 30.06.2020

Direktion

Torben Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 134 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.045)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		140.735
Andre finansielle omkostninger		(1.183)
Årets resultat		134.507
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		134.507
Resultatdisponering		134.507

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		217.985
Finansielle aktiver	1	217.985
Anlægsaktiver		217.985
Likvide beholdninger		39.257
Omsætningsaktiver		39.257
Aktiver		257.242

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		134.507
Egenkapital		174.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.360
Kortfristede gældsforpligtelser		82.735
Gældsforpligtelser		82.735
Passiver		257.242

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	134.507	134.507
Egenkapital ultimo	40.000	134.507	174.507

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	77.250
Kostpris ultimo	77.250
Årets opskrivninger	62.578
Andre reguleringer	78.157
Opskrivninger ultimo	140.735
Regnskabsmæssig værdi ultimo	217.985
